HAB. ASSIST. SOCIAL, bem como do parecer jurídico, RATIFICO a contratação mencionada no 

processo supra, mediante Dispensa de Licitação, em favor de JNS MULTITRANPORTES E 

SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o nº 35.377.203/0001-86, no valor total de R$ 2.680,00 (dois 

mil seiscentos e oitenta reais), com fundamento no inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 26 de novembro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: